
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST - DĚKANSTVÍ VRCHLABÍ 
PLÁNOVANÉ AKCE ČERVENEC + SRPEN 2024 
 

KOSTEL SV. VAVŘINCE VE VRCHLABÍ BUDE V LÉTĚ OTEVŘEN PRO NÁVŠTĚVNÍKY 
Kostel sv. Vavřince ve Vrchlabí bude otevřen pro veřejnost v červenci a v srpnu 
od pondělí do soboty, a to vždy od 10:00 do 16:30 s polední přestávkou od 12:00 
do 12:30, a půl hodiny před každou bohoslužbou. Přijďte nás navštívit!  
 

BRIGÁDA DOBROVOLNÍKŮ NA FAŘE, Špindlerův Mlýn, pondělí 22. 7. - čtvrtek 1. 8. 
Uvítáme pomoc s malováním, úklidem, stěhováním a pomocnými pracemi. Moc díky! 
 

POUTNÍ MŠE SVATÁ + KONCERT V DOLNÍM LÁNOVĚ – sobota 27. 7., 16:00 + 17:00  
Zveme Vás do kostela sv. Jakuba v Dolním Lánově v 16:00 na poutní mši svatou a na 
poutní koláčky. Tradiční varhanní koncert začne po bohoslužbě od 17:00. Do Kartiček 
poutníka můžete získat razítko patrona kostela  sv. Jakuba Většího. Rádi Vás uvidíme! 
 

ŽEHNÁNÍ DĚDEČKŮM - neděle 28. 7., 9:00 
Při nedělních bohoslužbách bude udělováno požehnání všem dědečkům na přímluvu 
sv. Jáchyma, otce Panny Marie. Dědečkové, přijďte si pro nebeskou posilu, stojí to za to! 
 

POUŤ NA SNĚŽKU – sobota 10. 8., 12:00  
I při letošní svatovavřinecké pouti na Sněžku vyrážíme v 7:30 od kostela sv. Petra ze 
Špindlerova Mlýna po červené turistické značce přes Kozí hřbety. Od 12:00 bude 
sloužena poutní mše svatá na Sněžce. Na pouti můžete obdržet razítko sv. Vavřince, 
patrona Krkonoš! Je možné využít ubytování na faře ve Špindlu (www.eljon.cz). 
 

POUŤ KE SV. VAVŘINCOVI VE VRCHLABÍ – neděle 11. 8., 9:00  
Tuto neděli budeme slavit poutní mši svatou ve vrchlabském kostele se sv. Vavřincem. 
Do Kartiček poutníka můžete získat jeho razítko, bude připraveno i malé pohoštění. Na 
konci budou požehnány přinesené bylinky. Srdečně zveme! 
 

PŘIHLÁŠKY NA VÝUKU NÁBOŽENSTVÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 
Na výuku náboženství můžete přihlásit své děti ještě před koncem prázdnin, 
přihlášky budou v kostele i na faře. Výuka bude probíhat dle domluvy. Umožněte 
svým dětem vzdělávání ve víře a pomozte jim najít bezpečnou cestu životem! 
 

DOVOLENÁ NA ELJONU - budova fary ve Špindlerově Mlýně - od srpna 
Nevíte kam na dovolenou? Klidné, krásné a tiché místo v samém srdci Krkonoš může 
být právě tím, co hledáte. Od nás je to blízko do centra i na horské túry. Na Eljon 
mohou jezdit jednotlivci, skupiny, společenství, rodiny s dětmi apod. Většina z 10 
pokojů má vlastní koupelny. K dispozici je parkoviště u domu, vybavená kuchyňka, 
internet, ohniště, krb a altán k venkovnímu posezení. Více: www.eljon.cz 

 

Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí, Nám. Míru 287, 543 01 Vrchlabí,  
731 645 349, e-mail: rkf.vrchlabi@dihk.cz www.farnostvrchlabi.eu 

 

Na čem skutečně v životě záleží, nejsou velká slova, ale velká láska.  

sv. Terezie z Lisieux 

https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/modlitby
www.eljon.cz
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/vzdelavani-ve-vire
https://www.eljon.cz/cs
https://www.eljon.cz/cs
http://www.farnostvrchlabi.eu/

